GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

Calle: No. Colonia:Tlaxcala Centro C.P. 90000 Delegacion: Tlaxcala Estado:Tlaxcala Pais:Mexico

RFC: GET850101110
Fecha Consumo: 25/11/2025 05:25:38 p. m.Uso de CFDI: G03 Gastos en general.

H. FAMOUS STAR $93.97 $93.97PZA 21464350861

CIENTO NUEVE PESOS 00/100 MXN M.A

$109.00

“ |r

I

Folio Factura

Fecha Emision: Vencimiento

Condicion de Pago:Forma de Pago:

Folio Fiscal

Metodo de Pago:

SucursalNo.Ticket

DATOS DELCLIENTE

Precio ImportsDescripcionUnidad ArticuloCantidad

Importe en Letra:

leferencias: : Importe Total

[...]

Pago en una sola exhibicion

CJ Oriente460112791

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

Calle: No. Colonia:Tlaxcala Centro C.P. 90000 Delegacion: Tlaxcala Estado:Tlaxcala Pais:Mexico

Fecha Consume: 25/11/2025 05:26:42 p. m.

$93.97H. FAMOUS STAR $93.97PZA 21464350861

CIENTO NUEVE PESOS 00/100 MXN M.A

$109.00a:

Folio Factura

Fecha Emision: Vencimiento

Condicion de Pago:Forma de Pago:

Folio Fiscal

Metodo de Pago:

SucursalNo.Ticket

DATOS DEL CLIENTE

Precio ImporteDescripcionUnidad ArticuloCantidad

Importe en Letra:

leferencias: : Importe Total

iello Digital CFDI